Форма 3.10. Информация о порядке выполнения

технологических, технических и других мероприятий,

связанных с подключением к централизованной системе водоотведения

	Форма заявки о подключении к централизованной системе водоотведения

	ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

Генеральному директору

ЗАО "ПЛИТСПИЧПРОМ"

Е.Г. Власову
от_____________________________________
                                                 (Фамилия, имя,  отчество)

проживающего по

адресу :  ______________________________

 _______________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по водоотведению и транспортировке сточных вод от моего жилого дома,  расположенного по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Показания счетчика холодной воды на: _____________________________

                                                                                           (дата)

_______________________________________м3
Показания счетчика горячей воды на: _______________________________
                                                                                         (дата)
_______________________________________м3
Контактные телефоны:______________________
______________

________________

(дата)

подпись

	Реквизиты нормативного правового акта, регламентирующего порядок действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе водоотведения, принятии решения и уведомлении о принятом решении
	п. 90  Постановление Правительства РФ от 29.07.2013 №644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»

	Телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок о подключении к централизованной системе водоотведения
	8 484 60130 (добавочный 734, 783), 8484 21146  очистные сооружения ЗАО "Плитспичпром" г. Балабаново, пл. 50 лет Октября, д.3